
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej luxusního RD 4+1 s krytou terasou ve Wiechowicích(Polsko)

Opava / Vávrovice, okres Opava, 4 990 000 Kč
Číslo zakázky
129312

Lokalita
Opava / Vávrovice, okres Opava

Typ budovy
montovaná

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
patrový

Sklep
není

Energetická náročnost budovy
C - Úsporná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Nabízíme ke koupi projekt rodinného domu 4+1 s krytou terasou, 2 koupelnami ve Wiechowicích v Polsku 800 m od hraničního
přechodu ve Vávrovicích. K domu pozemek o velikosti cca 1.000 m², inženýrské sítě jsou již dovedeny na okraj pozemku -voda,
elektřina. Terénní úpravy již hotovy a připraveny ke stavbě. Dům bude stát na základové desce. Topení podlahové na tepelné
čerpadlo + krbová kamna. Okna a dveře 3 skla, izolace - nízkoenergetické parametry. na střeše kvalitní plechová krytina. Dům bude
mít veškeré rozvody - elelktrické, vodovod, odpad. V ceně i podlahové krytiny, obklady v koupelnách i WC - kuchyňská linka
možnost domluvy.

Velikost domu
4 pokoje

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
velmi dobrý

Plocha pozemku
1 000 m²

Zastavěná plocha
96 m²

Užitná plocha
160 m²

Umístění objektu
okraj obce

Obytná plocha
140 m²

Počet pokojů
4+1

Kvalitativní standard
nadstandartní materiály / atyp

Kontaktujte makléře:

Martin Skalka
Specialista na trh s nemovitostmi

martin.skalka@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Roman Hájek
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

roman.hajek@stingfinance.cz
Tel.: 775 605 058


